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QDANSK Trakt bw, Wojciocha 223225, 1ol. 058 321 0 20, 050 309 02 20, fax; 058 321 90 48,
GDYNIA il Stpackn 124, tel fax: 050 620 80 B2, ted 058 TH1 43 71, GDYMIA ul. Spokoina 10,
fod Aax 058 B84 BT 54, tel 053 684 BS T2, BIALYSTOK ul. Handiowa 2, tel fax: 085 T42 56 08,
a4, 085 745 56 T7, SECZECIN ul. Geahwkn 165, telAux: 001 462 32 00, ted 001 462 34 46,
WROCLAW Wrockiwski Park Prowysiowy. . Fabrytra 10, budynek C-1, tel. fax: 071 358 52 20,
el 0 802 681 354, DABROWA GORMICZA ul Podiesis 3, tl. 032 260 25 40. tax: 032 260 18 56

e-mail: info@robod_pl
www.robod.pl

Nr 9 2009
SPIS TRESCI

AktualnoSci

Temat miesiaca

Fundamentalne prawa pacjenta

Interview

Rozmowa z dr. Marcinem Florkowskim psychologiem, terapeuta
Rynek

Nowosci z rynku

Dobre praktyki

Ryzyko zawodowe w Zwirowniach — konferencja

BHP

Bezpieczenstwo pozarowe placowek opieki zdrowotnej
Grawitacja dotyczy kazdego

Mycie i dezynfekcja powierzchni

Ocena ryzyka zawodowego na stanowisku prezesa sadu
Zdaniem eksperta

Srodki ochrony koinczyn gérnych

Prawo pracy

Choroby zawodowe cz. I

Psychologia pracy

Pewnos¢ niepewnosci, czyli funkcjonowanie czlowieka w sytuacji zmiany

Zagrozenia psychospoleczne na stanowisku telemarketera
— ocena ryzyka zawodowego

Savoir vivre biznesu

My i oni

10

22
24
26
33
38
48
36

40

52

56



	  
	 
	Nr 9 2009 
	SPIS TREŚCI 
	 
	Aktualności           
	Temat miesiąca 
	Interview 
	Rozmowa z dr. Marcinem Florkowskim psychologiem, terapeutą  20 
	Rynek 

	Nowości z rynku         22 
	Psychologia pracy 
	Savoir vivre biznesu 



